МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

Об определении пункта проведения
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего
общего образования в досрочный период
в Республике Адыгея в 2024 году

В соответствии с решением государственной экзаменационной
комиссии Республики Адыгея (протокол № 1 от 14.02.2024), с целью
организованного проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в досрочный
период

приказываю:

1.  Утвердить пункт проведения экзамена в досрочный период в
Республике Адыгея в 2024 году:

п/п Код ППЭ Местоположение ППЭ

1.
83

Гимназия № 5
г. Майкоп, ул. Пушкина, д. 173

Тел.: (8772)- 52-56-04, 52-10-24

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

Е.К.Лебедев